
回 覧

会員の皆様ヘ

《会場案内図》

2020年 12月 吉 日

今日北 自治会  会長 諏訪間 誠

今日南 自治会  会長 野津俊郎

今田団地 白治会 会長 松岡 直美

新型コロナ感染予防のため、

マスクの着用にご協力ください

『どんど焼き』開催のお知らせ

今年も念々押し迫りましたが、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろは自治会

の事業に種々ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、新午恒例の「どんど焼き」でありますが、新型コロすの感染予防のため、団子や飲み物等の

提供はせず、古いお札やお守りなどを焼く「お焚き上げ」のみを行います。皆様のご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。

【日時12021年 1月 10日 (目 )午後2時～4時 (小雨決行)

※火入れは、午後2時に行います。

※お本L、 正月飾り等の受付は1時 30分までです。

受付時間までに持ち込みください (時間厳守)

※大雨。大雪の場合は1月 17日 (日 )に順延

【場所】今日遊水地内

【縁起】正月飾り、門松などを持ち寄つて焚き上げ、

無病息災を祈ります。

※ 今回は団子やお菓子、飲み物の提供はありません。

【お札等の事前持込み】

当日ご来場できない方は、1月 7日 から9日 の間に正月飾り、

門松などを道祖神又は鯖神社お札納め所に納めておくと、

自治会で回収して一緒に焚き上げます。

【注意事項】

持ち込む際、近隣の住民に迷惑をかけないように、あらかじめ

黒煙を出すプラスチック類・金属類等は取り外して来て下さい。

なお、ぬいぐるみなどの人形等はご遠慮ください。

今日管理センター

1  ′0  40  10  80 11〕 6:・
｀


